

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (034) 367-36-74, e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dnia 16 października 2014 r.

**Znak sprawy: DAZ.26.077.2014**

**L.dz. 2293./14**

## **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa „Materiałów i akcesoriów elektrycznych dla Wojewódzkiego Szpitala specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 1**

Zamawiający informuje, iż w dniu **13 października 2014** r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi:

#### **Dotyczy Części Nr 1**

##### **Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 19 dopuści zaoferowanie świetlówki 45W E27 3100 im, ponieważ świetlówka o strumieniu świetlnym 2790lm została wycofana i nie jest już dostępna ?

**Odpowiedz:**

**TAK. Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie Nr 2**

Czy w pozycji 6 chodzi Zamawiającemu o żarówkę R63, ponieważ żarówka R50 40W o trzonku E27 nie jest dostępna ?

**Odpowiedz:**

**TAK. Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 20,21, 22 świetlówki kompaktowe rurowe, ponieważ świetlówki spiralna o takich mocach zostały wycofane ?

**Odpowiedz:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie Nr 4**

Czy w pozycji 23 i 24 chodzi o świetlówki PL-C ?

**Odpowiedz:**

**TAK.**

##### **Pytanie Nr 5**

Czy w pozycji 25 i 26 chodzi o świetlówki PL-S ?

**Odpowiedz:**

**TAK.**

## Dotyczy Części Nr 2

### Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 5 oprawy o IP40, lub oprawę o IP65 z kloszem przezroczystym ?

### Odpowiedz:

**Zamawiający dopuszcza oprawę o stopniu ochrony IP65 z kloszem przezroczystym.**

### Pytanie Nr 7

Czy w pozycji 7 Zamawiającemu chodzi o projektor halogenowy.

### Odpowiedz:

**TAK.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 24 października 2014 r. o godz. 10:00 **nie ulega zmianie**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu dnia 24 października 2014 r. o godz. 10:15.

Wyjaśnienie SIWZ stanowi jej integralną część i zamieszczone zostało na stronie internetowej, na której jest udostępniona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
lek.med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz  
.....  
Podpis Kierownia Zamawiającego